
Lagavulin Distillers Edition 2022 43% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 11:15
1/1

Výrobce Lagavulin Distillery 
Kód produktu 1012431 
EAN 5000281072227 

Mocný Lagavulin, kterému finální úprava dodává sladkost
a strukturu a navíc kořenitost, která spojuje kouřový celek
a dělá z této whisky něco výjimečného. Sladkost bohatá
na rozinky se proplétá s intenzivním rašelinovým kouřem.
VŮNĚ: Hluboká a výrazná, protože vůně tmavého dubu a
rozinek ponořených do likéru odhalují sladký vinný sud a
omezují dychtivou rašelinu, zahalující voňavý kouř do
uzemněných tónů dubu a vína. Časem kouř stoupá, jako
by chtěl odrážet neuhasitelnou intenzitu uvnitř.
CHUŤ: V přirozené síle, olejovitá a sladce kořeněná na
začátku, sladkost plně integrovaná a nikdy ne přílišná,
přinášející ovocnou, rozinkově sladkou kouřovost po celou
dobu, která je bohatá jak na tmavý záměr, tak na pražený
slad. Kouřovost zesílí, když se prosadí rašelina. Přidává se
k ní slanost a celek se stává vysušujícím, s nádechem
kávové sedliny espressa. Bohatá sladkost je krásně
integrovaná s kouřem, solí a kořením.
ZÁVĚR: Velmi dlouhý a temně kouřový: nádherně hřejivý
ve své hluboké, temné dubové kořenitosti. Přetrvávající
kouř v dochuti.

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks
Parametry
Země původu Skotsko 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml


